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تخریب بخشی از سایت اتمی کره شمالی
به نظر می رســد که کره شــمالی تخریب ســایت آزمایش های هسته ای 
خود را آغاز کرده اســت. به گزارش کارشناسان آمریکایی سایت خبری »38 
North«، برخی از ســاختمان ها و تجهیزات کلیدی سایت »پونگی ری« واقع 
در یکی از مناطق کوهســتانی شمال شرقی کره شمالی تخریب شده اند. طبق 
ایــن گزارش، ریل های منتهی به تونل های این ســایت نیــز از میان رفته اند. 
همچنین به گفته این منبع، تصاویر ماهواره ای »نخســتین دلیل قطعی« در 

این مورد هستند که تخریب سایت هسته ای مزبور پیش رفته است.
وزیر خارجه کره شــمالی چند روز پیش خبر داده بود که قرار است سایت 
»پونگی ری« طی مراسمی بین روزهای ۲3 تا ۲۵ ماه مه سال جاری )۲۰۱8( 

در برابر چشمان ناظران بین المللی تخریب شود.
کره شــمالی می خواهد این روند را در برابــر 8 خبرنگار از کره جنوبی، از 
جمله یک فرستنده تلویزیونی، به انجام برساند. وزارت دفاع کره جنوبی اعلام 
کرده است که پیونگ یانگ این خبرنگاران را دعوت کرده است. این خبرنگاران 

می توانند به همراه دیگر خبرنگاران خارجی از پکن به کره شمالی بروند.
قرار اســت تمامی تونل های این ســایت هســته ای ویران و هم معابر آن 
مســدود شوند. کره شمالی می خواهد با بســتن این سایت هسته ای، آمادگی 
خود برای پایان بخشــیدن به برنامه اتمــی اش را در برابر جهانیان به نمایش 
بگذارد. کره شمالی در سایت هسته ای »پونگی ری« شش آزمایش اتمی انجام 
داده که آخرین آن ســپتامبر ســال گذشــته )۲۰۱۷( بوده است. در پی این 
آزمایش بود که شــورای امنیت ســازمان ملل رهبری پیونگ یانگ را به نقض 
مجــدد قطعنامه های این بالاترین نهاد بین المللــی متهم کرده و تحریم های 
کره شمالی را تشدید کرد. بنا به ارزیابی زمین شناسان چینی سایت هسته ای 
»پونگی ری« به خاطر آزمایش های هسته ای زیرزمینی پیشین چنان خسارت 

دیده که در حال حاضر عملا غیرقابل استفاده شده است.
اما کارشناســان سایت »North 38« اواخر آوریل گذشته نوشتند که این 

سایت کماکان برای آزمایش های اتمی مناسب است.
کیــم جونگ اون، رهبر کره شــمالی، کمتر از یک مــاه پیش در حرکتی 
غافلگیرکننده فرمان توقف آزمایش های موشکی و هسته ای کشورش را صادر 

کرد و بر سر خلع سلاح کامل اتمی با کره جنوبی به توافق رسید.
دونالــد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، در جریــان اعلام خروج آمریکا از 
توافق هســته ای با ایران موســوم به برجام، توافق با کره شــمالی را »توافق 
خوبــی« در خدمت امنیت نامید که با رضایــت هم زمان کره جنوبی، چین و 
ژاپن نیز همراه است. سپس در جریان سفر وزیر خارجه ایالات متحده به کره 
شــمالی، پیونگ یانگ اقدامی دیگر در راســتای اعتمادسازی انجام داد و سه 
شهروند زندانی آمریکایی در این کشور را آزاد کرد. قرار است کیم جونگ اون 

و دونالد ترامپ روز ۱۲ ژوئن در سنگاپور با یکدیگر گفت وگو کنند.

ویژه

تمایل آمریکا به پایان بحران قطر
وزیر خارجه آمریکا تاکید کرد، رئیس جمهوری این کشور به رویکرد کاهش 
تنش ها در بحران منطقه خلیج فارس و در پایان حل بحران این منطقه امیدوار 

است.
به گزارش الجزیرة، در بیانیه وزارت خارجه آمریکا پس از دیدار مایک پامپئو، 
وزیر خارجه این کشور و عبدالله بن زاید آل نهیان، همتای اماراتی اش آمده است، 
پامپئو در دیدار با این مســؤول اماراتی تاکید کرد، دونالد ترامپ )رئیس جمهور 
آمریکا( پیش از آغاز نشست سران کشورهای عرب خلیج فارس و آمریکا امیدوار 
اســت که همه طرف ها به شکلی ســازنده در این نشست که هنوز زمان و محل 

برگزاری آن مشخص نشده، حضور یابند.
آمریکا و قطر در دهم آوریل گذشــته طی دیدار تمیم بن حمد آل ثانی، امیر 
قطر و جان ســالیوان، معاون وزیر خارجه آمریکا تاکید کردند که به حل بحران 

منطقه خلیج فارس به شدت نیاز دارند.
در بیانیه مطبوعاتی منتشر شده از سوی هدر ناوئرت، سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا آمده است، حل بحران منطقه خلیج فارس باعث می شود آمریکا به صورت 
مشــترک با کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس برای تقویت امنیت و 
ثبات منطقه ای و آنچه مقابله با فعالیت های ایران در منطقه عنوان می شود، اقدام 
کند. در ادامه این بیانیه آمده است، دو طرف در مورد لزوم حمایت همه طرف ها 
از روند سیاسی با نظارت سازمان ملل در یمن، سهولت بخشیدن به گذرگاه های 
تجاری و انسانی و نیز تلاش برای دستیابی به سازشی جامع برای درگیری های 

یمن به اتفاق نظر رسیدند.

عملیات سنگین طالبان
شــبه نظامیان طالبان در عملیاتی مرکز ولایت »فراه« افغانستان را تهدید 
کرده انــد و درگیری هایی در حومه این شــهر میان نیروهــای دولتی و این 
شبه نظامیان از جمله بر سر دو منطقه استحفاظی پلیس صورت گرفته است.

به گزارش رویترز، یک مقام اســتانداری ولایت فراه افغانســتان و چند تن 
دیگر از ساکنان محلی تایید کردند که نیروهای امنیتی در مناطق استحفاظی 
دو و ســه پلیس واقع در حدود ۴ کیلومتری مرکز شــهر با یکسری نیروهای 

مهاجم درگیر شده اند.
یکی از ســاکنان شهر به نام حمیدالله گفت: شــبه نظامیان طالبان خیلی 
سریع اقدام می کنند و اگر دولت دست به اقدام فوری و جدی نزند این ولایت 

سقوط کرده و به دست طالبان خواهد افتاد.
چند تن دیگر از ساکنان محلی که نامشان را فاش نکردند، گفتند: نیروهای 
طالبان در حدود ساعت ۲ نیمه شب عملیاتشان را شروع کرده و از چند جبهه 

شهر را مورد حمله قرار دادند.
یک سخنگوی نظامیان ارتش افغانستان در استان فراه به نام نورالله خالقی 
گفــت: نیروهای امنیتی افغان حمله طالبان را دفع کرده اما برخی ســاکنان 
گفتند که طالبان پیشروی داشته و حتی در اطراف شهر ایست بازرسی ایجاد 
کرده و در حال اخذ کارت شناســایی هایی مــردم و جلوگیری از فرار آنها از 

شهر است.

اسباب کشی بنیاد جورج سوروس
دویچه وله: بنیاد جورج ســوروس سه شنبه اعلام کرد دفتر این بنیاد در 
بوداپســت را به برلین، پایتخت آلمان منتقل خواهد کرد. در بیانیه این بنیاد 
دلیل این جابه جایی تشــدید فضای خفقان سیاسی و فشارهای قانونی اعلام 

شده است.

تمدید وضعیت فوق العاده یمن
سی ان ان: دولت آمریکا وضعیت فوق العاده اعلام شده درباره یمن را برای 
یک سال دیگر تمدید و اعضای سابق دولت مستعفی یمن و کشورهای دیگر را 
به تهدید امنیت و ثبات این کشور و نیز تهدید امنیت ملی آمریکا متهم کرد.

برنامه ماهاتیرمحمد
آسیانیوز: ماهاتیر محمد که به تازگی به عنوان نخست وزیر مالزی انتخاب 
شــده اعلام کرد که ممکن است تنها یک یا دو سال در پست نخست وزیری 

حضور داشته باشد و پس از استعفا در پشت پرده ایفای نقش خواهد کرد.

پولتیک

تروریسم

کوتاه از جهان

نظامیان  غیر  کشــتار  بین الملل:  گروه 
فلســطینی در غزه جهان را به لرزه درآورده 
اســت. غزه اما ســاعاتی بعد به پاخاست و 
تظاهرات گســترده ای را به مناســبت یوم 
النکبة برگزار کرد. روز گذشته در واکنش به 
کشتار فلسطینیان، اعتصاب و عزای عمومی 
در غــزه حاکم بود. گروه های فلســطینی با 
صــدور بیانیه ای، مردم فلســطین را دعوت 
بــه تــداوم راهپیمایی تا رفــع محاصره از 
غزه و بازگشــت آوارگان کردند. دوشــنبه 
خونین ترین روز در طــول درگیری های دو 
طرف اســرائیلی و فلسطینی از زمان جنگ 
رژیم صهیونیســتی در تابستان سال ۲۰۱۴ 

علیه نوار غزه اعلام شده است.
به گزارش المیادین، ساکنان شهر البیره 
در کرانه باختری تظاهراتی را علیه اسرائیل 
آغاز کردند. در سایر شهرهای فلسطین نیز 
تظاهراتی به همین مناســبت برگزار شــده 
است. درگیری هایی میان نیروهای اسرائیلی 
و جوانان فلســطینی در شمال شهر البیره،  
رام الله، بیت لحم و الخلیل رخ داد. همزمان 
با ادامه تظاهرات فلســطینی ها ارتش رژیم 
صهیونیســتی تجهیزات نظامــی خود را در 
مرزهای شــرقی نوار غزه مستقر کرده بود. 
نیروهــای اشــغالگر به طور گســترده گاز 
اشک آور به سمت تظاهرکنندگان در ورودی 
شمالی البیره شــلیک کردند. دو فلسطینی 
نیز به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست در 
منطقه باب الزاویه در الخلیل زخمی شدند.
نشست سازمان ملل به درخواست کویت

شــورای امنیت سازمان ملل روز گذشته 
)ســه شنبه( نشســت فوق العاده خود را با 
محوریت بررســی اوضاع در غزه و کشــتار 
صهیونیست  نظامیان  توســط  فلسطینی ها 

برگزار کرد.
به گــزارش اســکای نیــوز، »نیکولای 
ملادینــوف«، هماهنگ کننــده ویژه روند 
صلــح در خاورمیانه تصریح کرد: اســرائیل 
مسئول خشــونت ها در غزه است. در همین 
حال، نماینده کویت در ســازمان ملل اظهار 
کرد: انتقال هیات های دیپلماتیک به قدس 
با قانون بین المللی مغایرت دارد و به تنش ها 

دامن می زند.
وی عنــوان داشــت: مــا پیش نویــس 
قطعنامه ای را به شــورای امنیت پیشــنهاد 
خواهیــم کرد کــه با محوریــت حمایت از 

غیرنظامیان فلسطینی است.
به گزارش الیوم  الســابع مصر، کمیسیون 
عالی حقوق بشر ســازمان ملل اعلام کرد، 
هر فلســطینی که در غزه تظاهرات می کند 
ممکن اســت در معرض گلوله ارتش رژیم 
صهیونیســتی قرار گیرد چه تهدید باشد و 
چه نباشد. هر فردی در معرض کشته شدن 
اســت. تنها باید از نیروی کُشنده به عنوان 

آخرین راه حل استفاده کرد.
حمایت جامعه جهانی از فلسطین

دولت هــا و مردم کشــورهای جهان در 
اعتراض به کشتار وحشیانه مردم فلسطین در 
جریان راهپیمایی بازگشت و انتقال سفارت 
آمریکا به قدس تظاهرات و راهپیمایی های 
تظاهرکنندگان  کردنــد.  برگزار  گســترده 
در ایتالیا، مکزیــک، ترکیه، موریتانی اعلام 
کردنــد ادعای تلاش رژیم صهیونیســتی و 
آمریکا برای آزادی فلســطینیان دروغ بوده 
و سرکوب جدی مساله فلسطین حل آن را 
به شدت دشوار می کند. آفریقای جنوبی در 
اعتراض به کشــتار فلسطینی ها سفیر خود 
در اســرائیل را فراخواند. وزارت امور خارجه 
ترکیه ســفیر رژیم صهیونیستی در آنکارا از 

این کشور اخراج کرد.
ده ها تــن آمریکایی نیــز در مقابل برج 
»دونالــد ترامپ«، رئیس جمهــوری آمریکا 
در واشنگتن تجمع کرده و اقدام وی درباره 

قدس را محکوم کردند.
»رعدالحسین«، کمیسر عالی حقوق بشر 
سازمان ملل نیز با شوک آور خواندن کشتار 
تعداد زیادی از فلســطینیان اظهار داشــت 
مســئولان نقض حقوق بشــر باید پاسخگو 
باشــند. کمیتــه مقابله با تبعیــض نژادی 
سازمان ملل اعمال زور مفرط علیه تظاهرات 

فلسطینی ها را محکوم کرد.
ســازمان عفو بین الملل نیــز در واکنش 
به کشــتار مردم غــزه به دســت نظامیان 
توقــف فــوری  صهیونیســتی، خواســتار 

خشونت ها در این منطقه شد.
اتحادیه اروپــا نیز اعلام کرد: اســرائیل 
باید به حق تظاهرات مســالمت آمیز احترام 
مســئول  موگرینی«،  »فدریــکا  بگــذارد. 
سیاســت خارجی اتحادیه اروپا بر پایبندی 

این اتحادیه به راهکار تشــکیل دو کشور در 
مرزهای سال ۶۷ تأکید کرد.

سخنگوی ریاست جمهوری روسیه اعلام 
کرد، کمیته چهارجانبه صلح خاورمیانه باید 
از اقداماتــی که باعث خشــونت و تنش در 

منطقه می شود، ممانعت کند.
وزارت خارجــه آلمان نیــز در بیانیه ای 
تاکید کرد از گزارش ها درباره کشــتارها در 
غزه به شدت شوکه و نگران شده است. این 
وزارتخانه در بیانیه  خود رژیم صهیونیستی 
را محکوم نکرده و تنها از مقام ها خواســته 
تا استفاده از مهمات جنگی علیه اعتراضات 

مسالمت آمیز را متوقف کنند.
ســخنگوی »تــرزا می«، نخســت وزیر 
بریتانیــا نیز گفــت: بریتانیا بــه طور قاطع 
به راه حل دو کشــوری و تقســیم قدس به 
عنوان پایتخت دو کشــور، پایبند می ماند. 
ما خواســتار آرامش و خویشتن داری برای 
جلوگیری از اقدامات مخرب صلح هســتیم. 
انگلیس و آلمــان همچنین انجام تحقیقات 
مستقل درباره رویدادهای خونین در غزه را 

خواستار شدند.
فرانسه  »امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور 
در گفتگوی تلفنی با محمود عباس، رئیس 
تشکیلات خودگردان فلسطین از همبستگی 
این کشور با مردم فلســطین خبر داد و بر 
تأکید  تظاهرات  بودن  اهمیت مسالمت آمیز 

کرد.
دولت ایرلند و بلژیک نیز ســفیر اسرائیل 
را در کشور خود برای ارائه پاره ای توضیحات 
درخصوص رخدادهــای خونین در مرزهای 

غزه احضار کرد.
به گــزارش روســیا الیــوم، »دیمیتری 
جمهوری  ریاســت   ســخنگوی  پسکوف«، 
روســیه تأکید کرد: مسکو نسبت به تشدید 
تنش هــا در منطقه پس از انتقال ســفارت 

واشنگتن از تل آویو به قدس نگران است.
پسکوف اعلام کرده است که ما تحولات 
را دنبال می کنیم و بر این باور هســتیم که 
تمامی طرف ها و کشــورها به ویژه اعضای 
کمیته چهارجانبه صلح خاورمیانه )روسیه، 

آمریکا، اتحادیه اروپا، ســازمان ملل( باید از 
هرگونه اقدامی کــه باعث این گونه تنش ها 

می شود، ممانعت کنند.
رئیس جمهوری  اردوغان«،  طیب  »رجب 
ترکیه اســرائیل را به تروریســم و کشــتار 
دســته جمعی متهــم کــرد. ترکیــه اعلام 
کرده اســت که هنوز از قطعنامه ســازمان 
همکاری هــای اســلامی مبنی بــر تعیین 
پایتخت قدس شرقی برای فلسطین حمایت 

می کند.
خشم اعراب از کشتار غزه

به دنبال شــهید و زخمی شــدن ده ها 
فلســطینی  در جریان تظاهــرات میلیونی 
بازگشت بزرگ در سالروز نکبة، چند کشور 
عربی این کشتار را محکوم کردند، درحالی 
که آمریکا همچنان از اســرائیل جانبداری 

می کند.
ســوریه، قطر، اردن، امارات و عربستان 
ضمن محکــوم کردن قتل عمد بیش از ۵۰ 
فلســطینی و زخمی کــردن بیش از ۲هزار 
فلسطینی، اســرائیل را مسؤول این جنایت 
دانســتند و از جامعه جهانی خواستند تا از 

مردم فلسطین حمایت کنند.
تاکید واشنگتن بر حمایت از تل آویو

در حالــی کــه جامعه جهانــی از اقدام 
وحشیانه اســرائیل خشــمگین است، کاخ 
ســفید تأکید کرده اســت که اسرائیل حق 
دفــاع از خــود را دارد و حماس مســؤول 
حوادث غزه اســت! یکی از مســؤولان کاخ 
ســفید مدعی شــد: هیچ توجیهــی برای 
گستاخی و بی خیالی حماس که مردم خود 
را برای اعمال خشونت دعوت می کند، وجود 
ندارد. افتتاح سفارت در قدس و خشونت در 

غزه بر طرح صلح نقشی نخواهد داشت.
حیله ای به نام »معامله قرن« 

طرح فرایند صلح اولین بار توســط بوش 
پــدر در کنگره آمریکا مطرح شــد. صلحی 
کــه بایــد بین کشــورهای عربــی و رژیم 
صهیونیستی برقرار شــود. اساس این طرح 
تشکیل دو دولت بود. در سرزمین فلسطین 
یــک دولت »فلســطینی« و یــک دولت با 

عنوان »اســرائیل« تشکیل شــود و این دو 
دولت در کنار هــم در صلح و آرامش ادامه 

حیات دهند. 
از زمانــی آغاز بــه کار ترامپ در آمریکا، 
صهیونیســت ها اعلام کردند، فلســطینی ها 
باید تشــکیل دولت فلســطینی را فراموش 
کنند. »نفتالی بنــت«، وزیر آموزش دولت 
نتانیاهو رسما این مســئله را اعلام کرد که 
دیگر دولت فلســطینی را باید به زباله دان 
تاریخ انداخــت. هر چند ترامــپ هیچ گاه 
خودش رسما اذعان نکرد که طرح دو دولت 

را قبول ندارد. 
مهمتریــن وجه تفاوت طرح ترامپ برای 
فلسطین با طرح های قبلی آن همین عدول 
از طرح دو دولت اســت امــری که موجب 
شــده بین او و همپیمانــان اروپایی اش هم 
اختلاف به وجود آید. به نظر می رسد روندی 
که ترامپ پیش گرفته اســت ، حذف کامل 

فلسطین و فلسطینیان را پیش روی دارد.
یک رســانه لبنانی خبــر داد که رئیس 
جمهوری آمریــکا در قاهره جزئیات معامله 
قرن درباره فلسطین اشغالی را اعلام خواهد 
کرد. گفته می شود در این طرح که احتمالا 
ظرف ۲ تــا 3 ماه دیگر ارائه شــود، ترامپ 
با الحاق شــهرک های صهیونیســت نشین 
به اســرائیل موافقت کرده اســت. نتانیاهو 
پیشــنهاد الحاق ۱۵ درصد از کرانه باختری 
را داده بــود، امــا ترامپ بــا ۱۰ درصد از 
آن موافقت کرده اســت. بــه موجب طرح 
مدنظر آمریکا، کشــورهای جهان باید رژیم 
صهیونیســتی را به عنــوان وطن قوم یهود 
به رســمیت بشناســند و همزمــان با آن، 
کشور فلســطین را به عنوان وطن و میهن 

فلسطینیان شناخته شود.
همچنین رژیم صهیونیســتی باید آزادی 
عبــادت در تمامی اماکن مقــدس را برای 
تمامی طرف ها تضمیــن کند و تغییری در 
اوضاع ایجــاد نکند و بخش هایــی از بنادر 
اشــدود و حیفــا و فــرودگاه اللــد را برای 
اســتفاده فلســطینیان اختصاص دهد، اما 
امنیت این مناطق همچنان در دســت این 

رژیم خواهد بود و یک گذرگاه امن هم باید 
بین کرانه باختری و نوار غزه تحت ســیطره 
رژیم صهیونیســتی ایجاد شــود و گذرگاه 
هــای مــرزی بین المللی نیز با مشــارکت 
طرف فلســطینی و نهایت صلاحیت امنیتی 
اســرائیل اداره شــوند. به موجب این طرح، 
آب هــای منطقه ای، حریــم هوایی و امواج 
و مراقبت  نظارت  الکترومغناطیســی تحت 
طرف صهیونیســتی خواهد بود بدون اینکه 
لطمه ای به نیازهای طرف فلسطینی در این 
زمینه وارد شود و راه حلی عادلانه هم برای 
مسئله آوارگان فلســطینی از طریق کشور 

فلسطین اندیشیده خواهد شد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، 
»صائــب عریقات« تاکید کــرد که رهبران 
فلســطینی مخالفت خود را با طرح معامله 
قرن اعــلام کرده اند و منتظــر طرح آن از 
سوی »دونالد ترامپ« و افشای جزئیات آن 

نمی مانند.
عریقات این طــرح را یک طرح تحمیلی 
و نابودگــر خواند کــه در حقیقت به معنی 
کشــوری واحد با دو نظام سیاســی است و 
هدف آن مشروعیت بخشی به نظام آپارتاید 
رژیم صهیونیستی و شهرک سازی این رژیم 

با معیارها و استانداردهای آمریکا است.
ســایت عربی ۲۱،  نیز نوشــته است که 
»حمد بن جاســم« نخست وزیر سابق قطر 
بدون ذکر نام در توئیتر نوشــته اســت که 
»کشورهای بزرگ عربی مسئله فلسطین و 
قدس اشغالی را نادیده می گیرند و از معامله 

قرن حمایت و آن را تایید می کنند.«
رسانه های جهان در نقد ترامپ

پس از کشــتار فلســطینیان در نوار غزه 
روزنامــه نیویورک تایمز در ســرمقاله خود 
نوشــت: روزی کــه ایالات متحــده آمریکا 
ســفارتش را در قدس باز کرد، همان روزی 
اســت که جهان انتظارش را می کشید؛ چرا 
که قرار بود پایان درگیری بی پایان و خاتمه 
تراژدی خونبار دو طرف باشــد. آمریکایی ها 
چندین نســل میانجی صلح ســازی بودند 
و بــر ادعاهای هیچکــدام از طرفین صحه 
نمی گذاشــتند تــا توافقی بــرای حل تمام 

مسائل حاصل شود.
»دونالد ترامپ« دوشــنبه سفارت جدید 
را بــه عنــوان هدیــه ای بدون ســازش یا 
پیش شــرط به دولت اسرائیل داد و ضربه ای 
به فلسطینیان زد. جهان شاهد طلوع صلح و 
امنیت جدیدی که برای مردمان دو طرف از 
مدت ها پیش رویایش را در سرمی پرواندند، 
نبود. در عوض، جهان شاهد بود که سربازان 
اســرائیلی ده ها معترض فلســطینی را به 
ضرب گلوله کشــت و هزاران تن دیگر را در 
امتداد حریم اسرائیل با نوار غزه زخمی کرد.

ترامپ مکررا وعده یک طرح صلح بزرگ 
را می دهــد. اینکه اســرائیل روی حفاظت 
از حریم هایــش با غزه تاکیــد دارد، با این 
مســاله که آنها از مهمــات واقعی به جای 
گاز اشک آور، آب پرفشار و سایر تدابیر غیر 
کشــنده علیه معترضان اســتفاده می کند، 

تفاوت دارد. 
روزنامه انگلیســی گاردین نیز در همین 
خصوص نوشته است که»قابل توجیه نیست 
که ســربازان ارتش به معترضانی که عمدتا 
غیر مسلح هســتند، تیراندازی کرده و آنها 
را بکشــند. با این وجود ســربازان اسرائیلی 
دوشنبه در مرز غزه و اسرائیل چنین کردند. 
ارتش اســرائیل نه تنها شــرمی از ارتکاب 
آنچه شــبیه جنایت جنگی است ندارد بلکه 

واکنش آنها شانه بالا انداختن بوده است.
ترامپ ســفارتخانه جدید کشورش را در 
قدس افتتاح کرد. هیچ کشــوری حاکمیت 
اسرائیل بر قدس را به رسمیت نمی شناسد 
و جامعه جهانی معتقد است که وضعیت آن 
بایــد از طریق مذاکرات حل و فصل شــود. 
ترامپ با جانبداری از اســرائیل به هرگونه 
تظاهــر دولتش مبنــی بر اینکــه می تواند 
میانجــی صادقــی در این درگیری  باشــد،  
پایان داد. هرگونه مذاکرات صلحی با نظارت 
تیــم ترامپ احتمالا پیش از آغاز شکســت 

می خورد.
بــا حــذف مســاله قــدس از روی میز 
مذاکــره، فلســطینیان احســاس می کنند 
کــه تنها درخواســت باقیمانده گرفتن حق 
بازگشت اســت.  منطقی اســت که قدس 
غربی پایتخت اســرائیل شود و قدس شرقی 
پایتخت فلســطین بماند. این برای همگان 
واضح اســت الا برای ترامــپ و نتانیاهو که 
سرسپرده دیدگاه سلطه وحشیانه بر مردمی 

عقب افتاده شده اند.«

علائم خشونت رژیم صهیونیستی

بهت جهان از جنایت اسرائیل 

دادنامه 
 تاریخ: 96/10/17   حوزه: 460  کلاسه پرونده: 723/460/95   خواهان: علی منفرد نیا  خوانده : 1. حسین حسین زاده 2.  
بهزاد عبدی نیان  خواسته: صدور رای اصلاحی نسبت به دادنامه شماره 371  مورخ 96/6/29 گردشکار: خو اهان دادخواستی 
به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع  به این مرجع و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی 
در وقت فوق العاده / مقرر حوزه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر 
ختم رسیدگی را اعلام و به  شرح زیر مبارت به صدور رای می نماید. رای اصلاحی  نظر به اینکه در دادنامه شماره 371  مورخ 
96/6/29 صادره  در پرونده کلاسه 723/460/95  این شورا مبلغ  اصل خواسته 11/000/000  ریال  قید گردیده و مورد از 
مواردی نمی باشد که به اساس رای لطمه ای وارد نماید لذا به استناد ماده 309  قانون آئین دادرسی مدنی  مبلغ اصل خواسته 
110/000/000  ریال صحیح بوده که اصلاح می گردد تسلیم رونوشت دادنامه اصلی بدون رونوشت رای اصلاحی ممنوع است. 
9847 قاضی مجتمع  شماره 10  شورای حل اختلاف تهران 

دادنامه 
تاریخ رسیدگی : 97/1/29  شماره پرونده: 835/757/96    مرجع رسیدگی : حوزه 757  شورای حل اختلاف 15 تهران  
خواهان: آقای منصور قهرمانی  خوانده : حامد غفاری خواسته: مطالبه وجه به مبلغ بیست میلیون ریال  گردشکار: خو اهان 
دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع  به این مرجع و ثبت به کلاسه فوق و جری 
تشریفات قانونی در وقت فوق العاده / مقرر حوزه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است با توجه به محتویات پرونده پس از شور 
و تبادل نظر ختم رسیدگی را اعلام و به  شرح زیر مبارت به صدور رای می نماید. رای شورا در  خصوص دعوی آقای منصور 
قهرمانی به طرفیت  آقای حامد  غفاری  به خواسته  مطالبه و جه به  مبلغ  بیست میلیون ریال  با عنایت به محتویات پرونده 
و مدارک ابرازی خوانده  به موجب دو فقره پرینت از بانکهای پارسیان و اقتصاد نوین هر یک به مبلغ   ده میلیون ریال جمعا 
بیست میلیون ریال در حق خواهان مدیون می باشد.وی به لحاظ مجهول المکان بودن از طریق درج آگهی در جراید کثیر 
الانتشار روزنامه آفتاب دعوت به رسیدگی  گردیده است خوانده  در جلسه دادرسی حضور نیافته است و لایحه ای نیز دال بر 
انکار  و تکذیب ادعای خواهان  ارسال ننموده ا ست لذا شورا دعوی خواهان را محمول بر صحت تلقی مستندا به مواد 198  و  
519 و 522  قانون آئین دادرسی مدنی رای  به محکومیت خوانده  به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت مبلغ  000 /300 ریال  بابت هزینه دادرسی و پرداخت  خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخ 
96/11/25 لغایت اجرای حکم در حق خواهان  صادر و ا علام می گردد. رای صادره غیابی ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل 

واخواهی در این شعبه سپس ظرف 20 روز قابل  تجدید نظر در محاکم عمومی تهران خواهد بود. 
9848  حوزه 757  شورای حل اختلاف 15 تهران 

دادنامه 
تاریخ: 97/01/26  خواهان: سید اسمعیل   حسینی علی نودهی با وکالت  مهدی فیصل خوانده : آرش اخلاقی خواسته: مطالبه 
وجه چک    گردشکار: خو اهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع  به این مرجع و 
ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده / مقرر حوزه به تصدی امضا کننده زیر تشکیل است با توجه به 
محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر ختم رسیدگی را اعلام و به  شرح زیر مبارت به صدور رای می نماید. رای شورا در 
خصوص دادخواست  خواهان سید اسمعیل حسینی علی نودهی  به طرفیت خوانده   آرش  اخلاقی به خواسته مطالبه  وجه یک 
فقره چک به شماره 3259309  مورخ 95/06/30  به مبلغ 40/000/000  ریال عهده بانک گردشگری  به انضمام  کلیه خسارات 
قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 1395/6/30 لغایت اجرای حکم  تقدیمی از ناحیه خواهان و  گواهی عدم پرداخت  
بانک محال علیه  صادر شده کهدلالت بر استقرار دین به میزان خواسته در عهده خوانده  داشته و بقای اصول مستندات مذکور 
در ید مدعی دلالت بر بقای دین اشتغال ذمه  خوانده  و استحقاق حق خواهان  در مطالبه  وجه آن دارد لذا چون خوانده  دفاعی 
در قبال دعوای مطروحه معمول نداشته و دلیلی بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه نکرده است مستندا به مواد 313 و 314 قانون 
تجارت و ماده 198  قانون آئین دادرسی مدنی دعوای مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم به محکومیت خوانده  به پرداخت  
مبلغ 40/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 525/000  ریال بابت هزینه دادرسی و 220/000 ریال هزینه نشر آگهی در 
حق خواهان صادره در می نماید. ضمنا خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک فوق لغایت اجرای حکم طبق شاخص بانک مرکزی 
و ماده 522  قانون آئین دادرسی  مدنی و ماده  واحده استصحاب از تبصره الحاقی  به ماده 2 قانون صدور چک  مصوب 1355 
و الحاقات واصلاحات بعدی  توسط دایره اجرا محاسبه از خوانده  اخذ و در حق خواهان پرداخت نماید.ضمنا خوانده  مکلف به 
پرداخت حق الوکاله وکیل  طبق تعرفه به خواهان نیز می باشد. رای صادره غیابی بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی  

در این   شورا و ظرف 20 روز پس از انقضای مهلت واخواهی قابل تجدید نظر خواهی در محاکم  حقوقی عمومی تهران است. 
9849 قاضی مجتمع  شماره 10  شورای حل اختلاف تهران 

دادنامه 
پرونده کلاسه 9609981085100520   شعبه 851  مجتمع  شماره هجده  شورای حل اختلاف شهر تهران تصمیم نهایی  شماره  
خواهان:  خانم مهشید خانی به نشانی تهران  خاوران ذوالفقاری  تقی صادقی مجتمع  میلاد  پ67  واحد 15 خوانده : آقای یداله 
قندی  به نشانی تهران یافت آباد شهرک صاحب الزمان فاخری فاطمی پ65  خواسته: مطالبه طلب رای شورا در خصوص دعوی 
خانم مهشید خانی به طرفیت آقای یداله قندی  به خواسته مطالبه  وجه یک فقره چک به شماره 049050  عهده بانک صادرات 
شعبه خیابان  مولوی به مبلغ هفتاد و پنج میلیون ریال پس از بررسی پرونده و محتویات پرونده  و اظهارات خواهان که بیان داشه 
این چک را در مقابل خرید پارچه از خوانده  تحویل گرفتند و زمان سرسید چک به بانک مراجعه کردم به علت کسری موجودی  
گواهی عدم پرداخت  صادر شده است و لذا تقاضای رسیدگی  را دارم و با توجه به بقای مستندات مذکور در ید خواهان که  دلالت 
بر بقای  دین و اشتغال ذمه خوانده  و استحقاق خواهان  در مطالبه  چک ا شاره دارد و با در نظر   گرفتن وصف تجریدی و تنجیزی 
اسناد  تجاری  واینکه خوانده  در وقت رسیدگی که از طریق نشر آگهی دعوت شده در جلسه رسیدگی  حضور نیافته و لایحه ای 
مبنی بر برائت خویش به شعبه ارائه ننمودند لذا مستندا به مواد 198 و 515  و 519   قانون آئین دادرسی  مدنی و مواد 310 و 
313  قانون تجارت و قانون استفساریه  تبصره الحاقی  به ماده 2 قانون اصلاحی موادی از قانون  صدور چک   و بند الف ماده  9  
قانون شوراهای حل اختلاف  دعوی مطروحه را  ثابت تشخیص  داده و حکم بر محکومیت خوانده  به پرداخت مبلغ هفتادو  پنج 
میلیون ریال بابت چک و همچنین پرداخت  خسارت تاخیر تادیه از زمان سررسید چک تا  هنگام پرداخت طبق شاخص سالانه 
بانک مرکزی و پرداخت هزینه دادرسی در حق خواهان صادرمی گردد و رای صادره غیابی  و  ظرف مدت 20 روز  پس از ابلاغ 

قابل واخواهی  و 20 روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی می باشد. 
9852 قاضی شورای حل اختلاف منطقه 18 تهران 

آگهی حصر وراثت 
آقای علی قیاسوند به شماره شناسنامه 111 مطابق دادخواست تقدیمی  به کلاسه  پرونده 97/ 1/1005 از این شعبه  درخواست  
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده  که شادروان  باقر قیاسوند به شماره شناسنامه 129 در تاریخ 96/10/10 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1. علی قیاسوند  شماره شناسنامه 111 تاریخ 
تولد 1355/4/6  صادره از ملایر پسر متوفی 2.  عادل قیاسوند به شماره شناسنامه 2361  تاریخ تولد 1359/6/30  صادره از 
ملایر پسر متوفی 3.  فاطمه نافع  شماره شناسنامه 547  تاریخ تولد 1331/8/20  صادره از ملایر  همسر متوفی و مرحوم ورثه 
دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را باستناد ماده 361 قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه  

تقدیم دارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد. 
9859  رئیس شعبه 1005  شورای حل اختلاف مجتمع شماره 21 تهران 

دادنامه 
پرونده کلاسه 9609982165301080   شعبه 258 دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مفتح تهران  تصمیم 
تهران   استان  نشانی  به  جمشید  فرزند   اویسی  مریم  خانم  خواهان:     9609972165302537 شماره  نهایی  
شهرستان تهران شهر تهران  صادقیه فردوس غرب شقایق جنوبی ک21 شرقی دوم پلاک 9  واحد 10 خوانده : 
آقای مهدی اسفرانی  نژاد خراسانی  فرزند عبداله به نشانی مجهول المکان  خواسته: طلاق  به درخواست زوجه  
رای دادگاه در  خصوص دادخواست خانم مریم اویسی فرزند جمشید به طرفیت آقای مهدی اسفرانی نژاد خراسانی  
با  با توجه به مفاد دادخواست خواهان که ا علام نموده است در سال 1368   فرزند  عبداله  به خواسته  طلاق 
خوانده   عقد نکاح دائم نمودم که دو فرزند مشترک هم داریم چون زوج چند سال است که  من و بچه هایم را 
رها کرده و نفقه  نمی دهد که حتی حکم و اجرائیه هم صادر شده است لذا در عسر و حرج هستم و نظر به اینکه 
خوانده  علیرغم  اطلاع از وقت دادرسی  در  جلسه های رسیدگی   حاضر نشده و لا یحه ای نیز در مقام دفاع  یا رد 
ادعای  خواهان ارسال ننموده است و با توجه به این که نصایح دادگاه  و تلاش داوران زوجین نیز منتهی به سازش 
یا  انصراف  خواهان از طلاق نگردیده و چون زوجه با بذل یک میلیون تومان از مهریه و بقای بقیه مهریه بر ذمه 
زوج اصرار بر طلاق داشته است دادگاه ضمن اجابت خواسته خواهان و مستندا به ماده 1130  قانون مدنی و ماده 
29 قانون حمایت  از خانواده  مصوب 91/12/01 حکم  طلاق را از نوع خلع نوبت اول را صادر  و اعلام می نماید 
و زو ج را مکلف  می نماید تا  با حضور در یکی از دفاتر رسمی طلاق  نسبت به مطلقه نمودن زوجه اقدام نماید  و 
در صورت امتناع  زوج از اجرای حکم نیز مطابق تبصره ذیل ما ده 33 قانون حمایت  از خانواده  به سردفتر  محترم 
مجری  حکم  نمایندگی داده می شود تا با روایت الحاکم و لی الممتنع  به نمایندگی از ا ین دادگاه اقدام نماید زوجه  
ضمن اظهارات  خوانده   در  جلسه دادگاه نسبت به اجرای صیغه طلاق  اقدام نماید زو جه ضمن اظهارات خود در 
جلسه دادگاه اقرار نموده که حامله نمی باشد و فرزندان مشترک نیز خارج از سن  حضانت می باشند  مطابق ماده 
33 قانون اخیر الذکر مدت اعتبار این حکم شش ماه پس از تاریخ ابلاغ رای فرجامی یا انقضای مهلت فرجام خواهی 
است  این رای غیابی بوده و ظرف 20 روز پس از  ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف 20 روز پس از 

ابلاغ  قابل اعتراض  در  محاکم تجدید نظر استان تهران می باشد. 
9853  قاضی مامور در شعبه 258 دادگاه خانواده تهران 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست   و ضمائم به   آقای  غلامرضا  عراق خوشنود فرزند 

محمود 
 خواهان  آقای چنگیز ورقانی دادخواستی  به طرفیت خوانده   آقای غلامرضا  عراق خوشنود  به خواسته   مطالبه  و جه 
مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه  9609981100501221   شعبه 1005  مجتمع  شماره بیست و یک 
شورای حل اختلاف  شهر تهران  ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/04/20 ساعت 16 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده  و درخواست خواهان  مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیر الانتشار  آگهی می  گردد تا خوانده  ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 
9856 مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 1005 مجتمع  شماره بیست و یک شورای حل اختلاف شهر تهران 

آگهی حصر وراثت 
  خانم صدیقه عبدالهی به شماره شناسنامه 2427 مطابق دادخواست تقدیمی  به کلاسه  پرونده 1187/1005/96 از این شعبه  
درخواست  گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده  که شادروان   محمد خواجه به شماره شناسنامه 1890 در تاریخ 
1396/10/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1. مصطفی خواجه شماره 
شناسنامه 57075 تاریخ تولد 1365/7/27 صادره از تهران پسر متوفی  2.  علیرضا رستمی افضل  شماره شناسنامه 6685 تاریخ 
تولد 1352/8/26  صادره از تهران پسر متوفی 3.  زهرا خواجه شماره شناسنامه 10851  تاریخ تولد 1359/11/20  صادره از 
تهران دختر متوفی  4. عفت خواجه  شماره شناسنامه 5413 تاریخ تولد 1349/12/1  صادره از تهران دختر متوفی  5. عصمت 
خواجه شماره شناسنامه 5432  تاریخ تولد 1357/6/25 صادره از تهران دختر متوفی  6.  صدیقه عبدالهی شماره شناسنامه 
2427 تاریخ تولد 1333/4/1  صادره از  کاشمر همسر متوفی و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را باستناد ماده 361 قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه  تقدیم دارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد. 
9858 رئیس شعبه 1005  شورای حل اختلاف مجتمع  شماره 21 تهران 

آگهی حصر وراثت 
این شعبه   از  پرونده 201/791/97  به کلاسه   تقدیمی   دادخواست  مطابق  به شماره شناسنامه 5280  علی سبوحی  آقای 
درخواست  گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده  که شادروان  رضا سبوحی به شماره شناسنامه 3711 در تاریخ 
96/12/5 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1. محمود سبوحی  شماره 
شناسنامه 7044 تاریخ تولد 1347 صادره از تهران پسر متوفی 2. محمد سبوحی شماره شناسنامه 5281 تاریخ تولد 1353 
صادره از تهران پسر متوفی 3. علی  سبوحی  شماره شناسنامه 5280 تاریخ تولد 1356 صادره از تهران پسر متوفی 4.  حسین 
سبوحی شماره شناسنامه 3324 تاریخ تولد 1358 صادره از تهران پسر متوفی 5. صغرا سبوحی  شماره شناسنامه 12799 
تاریخ تولد 1346 صادره از تهران دختر متوفی 6.  عذرا شیر علی شماره شناسنامه 82 تاریخ تولد 1329 صادره از سمنان همسر 
متوفی و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را باستناد ماده 361 قانون امور حسبی 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 

یک ماه به این شعبه  تقدیم دارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد. 
9861 رئیس شعبه 791  شورای حل اختلاف  مجتمع  شماره 15 تهران 

آگهی حصر وراثت 
این  از   202/791/97 پرونده  کلاسه   به  تقدیمی   دادخواست  مطابق   10181 شناسنامه  شماره  به  اشرافی  جواد  آقای 
شعبه  درخواست  گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده  که شادروان   گلتاج اژدری به شماره شناسنامه 4 در 
تاریخ 97/1/30 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1.  جواد اشرافی 
از تهران پسر متوفی 2.  علیرضا اشرافی شماره شناسنامه 12779  تاریخ تولد 1361  صادره  شماره شناسنامه 10181  
تهران  از  تولد 1360 صادره  تاریخ  اشرافی شماره شناسنامه 793  اکرم   .3 تهران پسر متوفی  از  تولد 1365 صادره  تاریخ 
دختر متوفی 4. فاطمه اشرافی شماره شناسنامه 14811 تاریخ تولد 1362 صادره از تهران دختر متوفی  5. زهرا اشرافی 
با  اینک  ندارد  ورثه دیگری  و مرحوم  متوفی  تهران دختر  از  تولد 1374  صادره  تاریخ  شماره شناسنامه 0018223133 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را باستناد ماده 361 قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه  تقدیم دارد 

والا گواهی مربوط صادر خواهد شد. 
9862 رئیس شعبه 791   شورای حل اختلاف مجتمع  شماره  15 تهران 

  باستناد ماده 73 قانون آئین دادرسي مدني رأي اخراج آقاي مانی داوریان فرزند عباس صادره از سوي 
هیأت بدوی رسیدگي به تخلفات  اداري هواپیمایي جمهوري اسلامي ایران به شماره 1913/د ب الف مورخ 

97/1/29 ابلاغ مي گردد.
 این آگهي در یک نوبت در یكي از روزنامه هاي كثیرالانتشار آگهي مي گردد، نامبرده مي تواند درصورت 
امور  به  را  خود  پژوهش  درخواست  آگهي  این  انتشار  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  حداكثر  اعتراض 
كاركنان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران به نشانی ادارات مركزی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 

– ساختمان مركزی-  طبقه همكف تسلیم نماید.
بدیهی است در غیر این صورت، حكم اخراج پس از انقضای مهلت مذكور قطعی می گردد.

م.الف:505

آگهی فقدان سند مالكیت 
برگ  دو  ارائه  ضمن  مالکه  عبدالرحیمی   معصومه  خانم 
  906054 تصدیق  شماره  به  مصدق  محلی  استشهادیه 
مورخه 1397/1/21  دفترخانه 339 تهران مدعی است 
که سند مالکیت   ششدانگ آپارتمان  قطعه چهار تفکیکی 
واقع در طبقه سه به مساحت 51/56  متر مربع که مقدار 
1/3 متر مربع آن بالکن است به شماره 3933/979 اصلی 
مفروز و مجزی   شده از پلاک 114 فرعی از اصلی مرقوم 
الکترونیکی  دفتر  شماره  ذیل  تهران   7 بخش  در  واقع 
به شماره چاپی 213846     139620301043043660
بنام خانم معصومه عبدالرحیمی  ثبت و صادر شده است 
به علت جابجائی  مفقود گردیده ودرخواست   صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب  به استناد  تبصره 
نامه  آئین   -120 ماده    72/9/2 مورخه  اصلاحی   یک 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم   غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت  مذکور نزد خود می باشد 
از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه 
مراجعه  و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت  
مورد  تا  نمائید  دریافت  و رسید  تسلیم   معامله   یا سند 
رسیدگی  قرار گیرد والا پس از انقضای  مهلت مزبور و 
نرسیدن واخواهی  نسبت به صدور  سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.  
11489 رئیس ثبت پیروزی تهران – شعبانی 

آگهی فقدان سند مالكیت 
مورخ    9267 شماره  نامه   وکالت  برابر  گودرزی  آزاده  خانم   
مورخ  محسن   آقای  از  تهران   1437 دفترخانه   1397/01/28
97/01/28 گودرزی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق  که 
تحت شماره 6206  مدعی  فقدان  سند مالکیت  دفتر اسناد رسمی  
1437  تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 2345 مورخ 97/01/27  
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان  قطعه نهم واقع در سمت غربی  طبقه 
یک به مساحت 92/99  متر مربع به شماره تهران  به انضمام  21090  
فرعی از 125 اصلی مفروز از شماره 1578 و 9668  فرعی از اصلی 
مرقوم واقع در بخش 11  پارکینگ شماره 2 به مساحت 11 متر مربع  
ذیل  دفتر الکترونیکی 139620301023020172  شماره چاپی 
95421  ب95 بنام آقای محسن  گودرزی ثبت و سند مالکیت صادر   
و تسلیم گردیده است. با توجه به گواهی استشهادیه  محلی ارائه شده 
فاقد رهن می باشد. سپس وی به  علت نامعلوم  سند مالکیت خودرا 
مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. 
لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم   غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت  مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه 
مراجعه  و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت  یا سند 
معامله  تسلیم  و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی  قرار گیرد 
والا پس از انقضای  مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی  نسبت به صدور  

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11488 رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک  كن – ناصری

آگهی ماده سه و ماده 13 آئین نامه ثبت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

  139360301079001449 شماره  رای  استناد  به  اینکه  به  نظر   
مورخ 96/11/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک تهرانپارس تصرفات مالکانه مفروزی آقای احمد بیات  فرزند 
  5849725938 ملی  شماره  و   10 شناسنامه  شماره  به  ملاداشی  
متقاضی پرونده کلاسه 1393114401079000098  را به مقدار 
از  فرعی    10342 ثبتی  پلاک   از  قسمتی  خصوص  در  دانگ   3
متر    18/40 مساحت  به  تهران  یازده  بخش  در  واقع  اصلی   88
اساس گزارش  کارشناسان  بر  بنیاد شهید  مالکیت رسمی  از  مربع 
عدم  علت  به  لذا  است.  گرفته  قرار  تایید  مورد  ابرازی  مندارک  و 
و مفروزی و سایر  مالکین مشاعی  یا  و  مالک  به  دسترسی متصرف 
ذوی الحقوق مراتب در اجرای ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه 
ثبت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  عتراض  ا   متقاضی 
آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را ا علام و رسید دریافت نماید 
اقدا  این صورت  به دادگاه  صالحه هدایت گردد که در  تا معترض 
مات ثبت منوط به ارائه حکم قطعی از مرجع محترم قضائی خواهد 
هیات  از  صادره  رای  اساس  بر  ثبت  اداره  اینصورت  غیر  در  بود 
خواهد  ادامه  را  مالکیت  سند  صدور  ثبتی  عملیات  اختلاف  حل 
و  متضرر  مراجعه  از  مانع  مالکیت جدید  سند  معذلک  صدور  داد. 
معترض به دادگاه نخواهد بو د.    تاریخ انتشار نوبت اول: 97/2/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/26 
10841 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تهرانپارس – داود صانعی 

آگهی ماده سه و ماده 13 آئین نامه ثبت موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
  139360301079001448 شماره  رای  استناد  به  اینکه  به  نظر   
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   96/11/15 مورخ 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک تهرانپارس تصرفات مالکانه مفروزی آقای علی محمد جعفری 
فرزند عزیز مراد به شماره شناسنامه 1 و شماره ملی 3933318505 
مقدار  به  را  پرونده کلاسه 1393114401079000100   متقاضی  
1/5 دانگ در خصوص قسمتی از پلاک  ثبتی 10342  فرعی از 88 
از  مربع  متر    18/40 مساحت  به  تهران  یازده  بخش  در  واقع  اصلی 
بر اساس گزارش  کارشناسان و مدارک  بنیاد شهید  مالکیت رسمی 
ابرازی مورد تایید قرار گرفته است. لذا به علت عدم دسترسی متصرف 
به مالک و یا مالکین مشاعی و مفروزی و سایر ذوی الحقوق مراتب در 
اجرای ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه ثبت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی ا  عتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را ا 
علام و رسید دریافت نماید تا معترض به دادگاه  صالحه هدایت گردد 
که در این صورت اقدا مات ثبت منوط به ارائه حکم قطعی از مرجع 
محترم قضائی خواهد بود در غیر اینصورت اداره ثبت بر اساس رای 
صادره از هیات حل اختلاف عملیات ثبتی صدور سند مالکیت را ادامه 
خواهد داد. معذلک  صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر 
و معترض به دادگاه نخواهد بو د.    تاریخ انتشار نوبت اول: 97/2/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/26 
10842 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تهرانپارس – داود صانعی

آگـهـي ابـلاغ رأي اخـراج  

آگهی عدم تسلیم  اسناد مالكیت مورث پلاک 6267 / 6974 
بخش 2 تهران 

با  اناری  پور  قدیری  از وراث مرحوم حسن  تعدادی   اینکه  به  نظر   
تسلیم گواهی های حصر وراثت  و مالیات بر ارث  درخواست صدور 
تهران  از 6974  اصلی بخش 2  مالکیت  پلاک 6267  فرعی  سند 
نموده اند و ا علام نموده اند که سند مالکیت در اختیار احد از ورثه 
بنام   حمید پور قدیری اناری قرار دارد لذا در اجرای تبصره 3 ماده 
نامبرده  به  مالکیت  تسلیم سند  ثبت  جهت  قانون  نامه  آئین    120
نامبرده  ابلاغ شد سپس  مورخ 1396/11/10  اخطاریه 42678  طی 
نارمک  ثبت  اداره  به  وارده 44104  مورخ 1396/11/21   نامه  طی 
با  ای  پرونده   و  دارد  اختیار   در  را  مالکیت   سند  که  نموده  اعلام 
شماره کلاسه 960998024240955  در شعبه 127 دادگاه عمومی 
سند  تسلیم  از  و  دارد  قرار  قضایی  رسیدگی   تحت  تهران   حقوقی 
نامه شماره 46989   اداره ثبت خودداری نمود  بعد طی  به  مالکیت 
مورخ 1396/12/13  با  دادگاه مذکور مکاتبه شد ولی تاکنون پاسخی 
واصل نشده است. مجددا طی نامه شماره 003220 مورخ 1397/2/9 
با دادگاه مذکور مکاتبه شد ولی تاکنون پاسخی واصل نشده است و 
ضمنا حسب  استعلام دادگاه مذکور جریان ثبتی طی شماره 001866  
اجرای  لذا در  است.  ارسال شده  فوق  دادگاه   به  مورخ 1397/1/29 
در  بار  یک  فقط  مراتب  ثبت   قانون  نامه  آئین   120 ماده   3 تبصره 
یکی از  روزنامه های کثیرالانتشار  )همین روزنامه( منتشر می شود 
تا دارنده سند مالکیت پلاک مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف 
مهلت 10 روز پس از انتشار این  آگهی سند مالکیت را به این اداره 
تسلیم ننماید سند مالکیت سهم الارث متقاضیان بالا صادر و به ایشان 
تسلیم و متعاقبا  نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر 

انجام خواهد شد. 
11497 كفیل اداره ثبت اسناد و املاک  نارمک – شهمیرزادی 

آگهی عدم تسلیم  اسناد مالكیت مورث پلاک 25071 / 
6974 بخش 2 تهران 

با  اناری  پور  قدیری  از وراث مرحوم حسن  تعدادی   اینکه  به  نظر   
تسلیم گواهی های حصر وراثت  و مالیات بر ارث  درخواست صدور 
سند مالکیت  پلاک 25071  فرعی از 6974  اصلی بخش 2 تهران 
نموده اند و ا علام نموده اند که سند مالکیت در اختیار احد از ورثه 
بنام   حمید پور قدیری اناری قرار دارد لذا در اجرای تبصره 3 ماده 
نامبرده  به  مالکیت  تسلیم سند  ثبت  جهت  قانون  نامه  آئین    120
نامبرده  ابلاغ شد سپس  مورخ 1396/11/10  اخطاریه 42678  طی 
نارمک  ثبت  اداره  به  وارده 44104  مورخ 1396/11/21   نامه  طی 
با  ای  پرونده   و  دارد  اختیار   در  را  مالکیت   سند  که  نموده  اعلام 
شماره کلاسه 960998024240955  در شعبه 127 دادگاه عمومی 
سند  تسلیم  از  و  دارد  قرار  قضایی  رسیدگی   تحت  تهران   حقوقی 
نامه شماره 46989   اداره ثبت خودداری نمود  بعد طی  به  مالکیت 
مورخ 1396/12/13  با  دادگاه مذکور مکاتبه شد ولی تاکنون پاسخی 
واصل نشده است. مجددا طی نامه شماره 003220 مورخ 1397/2/9 
است  نشده  واصل  پاسخی  تاکنون  ولی  شد  مکاتبه  مذکور  دادگاه  با 
شماره  طی  ثبتی  جریان  مذکور  دادگاه  استعلام  حسب   ضمنا  و 
000257  مورخ 1397/1/15 به دادگاه  فوق ارسال شده است. لذا 
در اجرای تبصره 3 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  مراتب فقط یک 
بار در یکی از  روزنامه های کثیرالانتشار  )همین روزنامه( منتشر می 
شود تا دارنده سند مالکیت پلاک مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر 
ظرف مهلت 10 روز پس از انتشار این  آگهی سند مالکیت را به این 
اداره تسلیم ننماید سند مالکیت سهم الارث متقاضیان بالا صادر و به 
ایشان تسلیم و متعاقبا  نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق 

الذکر انجام خواهد شد. 
11498 كفیل اداره ثبت اسناد و املاک  نارمک – شهمیرزادی 

روز گذشــته که مصادف با روز نکبت، ســالروز اشغال فلسطین و 
تاســیس رژیم جعلی صهیونیستی بود؛ سرزمین های اشغالی بار دیگر 
و همچون تمام ۷۰ سال گذشته، شاهد به خاک و خون کشیده شدن 
ده ها نفر و مجروح شدن هزاران نفر از مردم بی دفاع و بی گناه فلسطین 

توسط غاصبان قدس شریف بود.
قتل عام مردم مظلوم و بی سلاحی که در اعتراضات مسالمت آمیز 
علیه اشغالگری و تجاوز شــرکت کرده بودند، در حالی صورت گرفته 
است، که دولت آمریکا همزمان در حال برگزاری جشن و پایکوبی برای 
اقدام غیرقانونی و تحریک کننده خود در انتقال ســفارت این کشور به 

قدس شریف، آن هم در روز نکبت بود.
بدون تردید ایمان، روحیه مقاومت و خستگی ناپذیری زنان و مردان 
فلسطینی در آستانه ورود به ماه مبارک رمضان که در چند دهه اخیر، 
تبدیل به میعادگاهی برای یادآوری جهانی مظلومیت فلسطینیان در روز 
قدس شده است؛ توطئه جدید صهیونی - آمریکایی برای تبدیل کردن 
مساله فلسطین به موضوعی فرعی برای جهان اسلام را نیز با شکست 
روبرو خواهد کرد. تاسف بار آنکه؛ برخی مقامات دولتهای منطقه که از 
اراده، یا پختگی و دوراندیشی لازم برای شناخت توطئه های دشمنان 
و اصلی ترین موضوعات جهان اسلام عاجزند؛ فریب سیاست های ضد 
منافع و مصالح اســلام را خورده اند و با گام نهادن در مســیر دوستی 
آشکار و پنهان با رژیم صهیونیستی، این رژیم غاصب را در ادامه ارتکاب 

جنایات ضدبشری و وحشیانه، گستاخ تر کرده اند.
اینک و ۷۰ ســال پس از روز نکبت، وقت آن فرارســیده تا جامعه 
بین المللی با پایان دادن به ســکوت طولانــی خود، اقداماتی متضمن 
پایان اشــغالگری و تامین حقوق فلسطینیان به عنوان صاحبان واقعی 
سرزمین های اشغالی، بردارند. و طولانی ترین بحران خاورمیانه و جهان 
را که منشــا دیگر بحران های مستمر بعدی این منطقه نیز هست، به 
نفع مردمی که در هفت دهه گذشته با طعم تلخ کشتار، اشغال، تجاوز، 

زندان، آوارگی و نژادپرستی زندگی کرده اند، پایان ببخشند.
دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن محکومیت شدید جنایات اخیر 
صهیونیستها که در سناریویی مشترک و تحریک کننده با دولت آمریکا 
به عنوان بزرگترین ناقض عهدنامه ها و مقررات انســانی و بین المللی 
صورت گرفت؛ وجدان جامعه جهانی و بخصوص ملتهای مســلمان در 
منطقه و کشــورهای اسلامی را به دفاع از آرمانهای انسانی و حق ملت 

مظلوم فلسطین فرا می خواند.
دولت جمهوری اســلامی ایــران همچنین علاوه بــر رایزنی های 
منطقه ای و بین المللی در این مهم؛ چون گذشته از هیچ تلاشی برای 
حمایت از حقوق مشروع و غصب شده فلسطین و مردم مظلومش دریغ 
نخواهد کرد و رویدادهایی نظیر جنایت دیروز صهیونیستها را جنایت 
علیه بشریت و آزمونی تاریخی برای همه کسانی می داند که عهده دار 

مسوولیت و اختیارات موثر، بویژه در کشورهای اسلامی هستند.

بیانیه رسمی دولت جمهوری اسلامی: 

برخی مقامات منطقه رژیم صهیونیستی را گستاخ تر کرده اند

بیش از یک میلیون مقام کمونیست چین برای زندگی با خانواده های محلی 
به منطقه سین کیانگ در غرب چین فرستاده شدند. این نشان  دهنده تلاش روز 
افزون دولت پکن برای سلطه بر این منطقه مسلمان نشین اویغور است. به گزارش 
ایسنا، به نقل از شبکه خبری سی ان ان، برنامه  موسوم به »اسکان در منازل« که 
دولت چین اعلام کرده است کشاورزان را در جنوب سین کیانگ هدف می گیرد؛ 
جایی که مقام ها کمپین بی امانی را علیه آنچه آنها فعالیت نیروهای »تروریسم، 

جدایی طلب و افراطگرایی مذهبی« می نامند، به راه انداختند.
اظهارات دولت و گزارش های رســانه های دولتی نشان می دهد خانواده های 
مذکــور باید در جریان ایــن بازدیدها اطلاعاتی دقیقــی از زندگی خصوصی و 
دیدگاه های سیاسی خودشان ارائه دهند. آنها همچنین هدف »آموزش سیاسی« 
این ماموران اعزامی قرار می گیرند که اقامتشــان در برخی مناطق حداقل یک 
هفتــه در ماه خواهد بود.  دیده بان حقوق بشــر با محکوم کردن این برنامه، آن 
را نقــض فاحش حریــم خصوصی و حقوق فرهنگــی ۱۱ میلیون اقلیت قومی 
سین کیانگ دانسته است. مایا وانگ، محقق ارشد دیده بان حقوق بشر و نویسنده 
این گزارش تاکید کرد: فضولی بالاتر از این که فردی به زور راهش را به خانه شما 
باز کند، مجبورتان کند تا حین جاسوسی میزبانش شوید و بعد شما بگویید که 
این برایتان منفعت دارد؟ این نهایت جاسوسی است؛ این یک روش تحریک آمیز 
برای یکسان سازی سیاسی است که وحشت آور و ناسازگار است. برنامه »اسکان 
در منازل« از برنامه سال ۲۰۱۴ دولت ناشی می شود که مقام ها به صورت معمول 
از مردم ســین کیانگ بازدید کرده و مردم را هدف نظارت قرار می دادند و از آن 
زمان، این برنامه توسعه یافته و تعداد ۱۱۰ هزار مامور از دو سال پیش به بیش 
از یک میلیون تن رســیده است. طبق گزارش رسانه های دولتی، این مقام ها که 
عمدتا به گروه قومی هان تعلق دارند، به خانواده های اقلیت خواندن سرود ملی و 
صحبت به زبان ماندارین را آموزش می دهند و هر هفته مراسم برافراشتن پرچم 
دارند که مشابه حبس هزاران مسلمان اویغور در کمپ های آموزش سیاسی در 

سراسر سین کیانگ است.

جاسوسی علنی دولت چین از اویغورهای مسلمان

جراحی ملانیا
ملانیا ترامپ همســر رئیس جمهور آمریکا به خاطر آنچه که کاخ سفید یک 

»مشکل خوش خیم کلیه« توصیف کرد تحت عمل جراحی قرار گرفته است.
دفتر خانم ترامپ گفت که جراحان در بیمارستان نظامی والتر رید در مریلند 

به روی او عمل آمبولیزاسیون )رگ بندی( انجام دادند.
ســخنگوی خانم ترامپ گفت که عمل موفق بود و مشــکلی به وجود نیامد. 
انتظار می رود او باقی هفته را در همین مرکز پزشکی درست از خارج از واشنگتن 
سپری کند. آقای ترامپ در توییتی نوشت که در مسیر بیمارستان برای عیادت از 
همسرش است. آمبولیزاسیون اغلب برای مسدود کردن راه تامین خون تومورها 

- چه خوش خیم چه بدخیم - انجام می شود.
خانم ترامپ هفته پیش کمپینی تحت عنوان »بهترین باش« را برای آموزش 

اهمیت سلامت اجتماعی، عاطفی و فیزیکی برای کودکان راه انداخت.
او گفت هدف این کمپین تشویق زندگی سالم و مبارزه با مواد مخدر است.

روز دوشنبه همچنین اعلام شــد که هری رید رهبر سابق اکثریت دمکرات 
ســنا که ۷8 سال دارد هم به خاطر سرطان لوزالمعهده تحت عمل جراحی قرار 

گرفته است.

رویداد


